[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 марта 2014 г.  №  244
      г. Курильск

Об утверждении изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Курильского городского округа»

На основании протеста прокурора Курильского района от 17.02.2014 № 7-38-2014 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Изменение в  Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Курильского городского округа», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 ноября 2013 г. № 944 (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» admkurilsk.tmweb.ru
Глава администрации                                                                                                     Н.С.Голюк

Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от  12 марта 2014 г. № 244
Изменение в  Административном регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Курильского городского округа», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 ноября 2013 г. № 944
1.Дополнить пункт 1.6 абзацем следующего содержания:

«привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                                         А.С.Подкорытов